



SUOMEN ELÄINLÄÄKÄRILIITTO
FINLANDS VETERINÄRFÖRBUND

LOMAKE 2: Hakemuksen perustelut
(muistathan palauttaa molemmat lomakkeet)

Suomen Eläinlääkäriliitto ry
Aleksis Kiven katu 52–54
00510 HELSINKI
toimisto@sell.fi

OPISKELIJAN MATKA-APURAHAHAKEMUS

Matka-apuraha on tarkoitettu liiton jäsenenä oleville eläinlääketieteen 1.-6. kurssin opiskelijoille opintoja varten suoritettaviin matkoihin.

Hakijan suku- ja etunimi	Korkeakoulu
Nykyinen vuosikurssi (1–6)	Yliin suoritettu tutkinto ja suoritusvuosi

Olen Eläinlääkäriliiton jäsen.

Matkan kohde ja järjestäjä	Ajankohta
Opintojen ohjaaja	Maa, paikkakunta

Matkan tarkoitus ja liityntä opintoihin

Hakemukseni perusteeksi esitän seuraavaa:

Koulutus ja tutustumiskäynnit matkan aikana

Matkakustannuslaskelma	Kokonais määrä euroissa	Anottava määrä euroissa
Matkaliput (lentokone, juna, laiva, linja-auto, ryhmämatka, seuramatka)		
Majoituskustannukset		
Muu, mikä? (esim. lukuvuosi- tai läsnäolomaksu)		
Yhteensä		

Muu matkaa varten järjestetty rahoitus (mistä?)	Anottu määrä euroissa	Myönnetty määrä euroissa

Olet velvoitettu ilmoittamaan, mitä muuta rahoitusta olet matkaasi varten hakenut ja/tai saanut. Huomioithan myös, että yllä olevasta matkakustannuslaskelmasta tulee ilmetä, miten muu rahoitus tai muut apurahat on huomioitu kuluissa. Ellei laskelmasta ilmene, että muu rahoitus on huomioitu kustannuksia vähentävästi, vähennys voidaan käsittelyssä huomioida hakijan puolesta. **Rahoituksena ei tule ilmoittaa tai vähentää omia säästöjä eikä opintotukea tai -lainaa.**

Jos vaihtosi tapahtuu Euroopassa, oletuksena on, että saat sitä varten Erasmus-apurahaa. Vastaavanlaisesti, jos vaihtosi koskee Pohjoismaita, oletuksena on, että saat Nordplus-apurahaa. Jos näin ei ole, erittele alla, miksi näin on, muuten apurahan arvioitu suuruus voidaan huomioida kustannuslaskelmassasi.

Matkani suuntaa Eurooppaan tai Pohjoismaihin, mutta en saa Erasmus- tai Nordplus-apurahaa.

Miksi?

Vakuutan, että antamani tiedot ovat oikein ja sitoudun viipymättä ilmoittamaan tämän hakemuksen jättämisen jälkeen tietooni tulleesta muusta rahoituksesta tai apurahasta Eläinlääkäriliitolle.

Matkasta voidaan tilanteen mukaan julkaista matka-raportti tai muu kirjoitus joko painetussa Eläinlääkäri-lehdessä tai lehteen liittyen liiton nettisivuilla.

Lomake 1 jää liiton toimiston käsittelyyn, esimerkiksi apurahojen maksamista varten. Lomake 2 menee osana apurahojen myöntämiskäsittelyä liiton työntekijöille, opiskelijavaliokunnan jäsenille ja liiton hallitukselle. Hakemukset käsitellään luottamuksellisesti. Myönnettyjen apurahojen suuruus sekä niiden vastaanottajien nimet ja matkakohteet kerrotaan liiton tiedotuskanavissa kuten liiton verkkosivuilla, jäsenkirjeessä ja Eläinlääkäri-lehdessä.

Paikka ja aika	Hakijan allekirjoitus
----------------	-----------------------